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Tarjetas de Año Nuevo – Cartes de Nouvel An

W listopadzie, grudniu i styczniu uczniowie naszej szkoły uczestniczyli w międzynarodowym
projekcie eTwinning Tarjetas de Año Nuevo – Cartes de Nouvel An, którego celem była twórcza i
kulturowa wymiana kartek noworocznych między europejskimi szkołami.

W projekcie wzięli udział partnerzy z Portugalii, Włoch, Francji, Rumunii, Turcji, Niemiec oraz
Polski – łącznie 14 szkół. Nasi uczniowie przygotowali 52 pop‑upowe kartki noworoczne,
wykorzystując różnorodne techniki plastyczne i kreatywne rozwiązania przestrzenne.

Projekt miał na celu:

Rozwijanie kreatywności manualnej i artystycznej poprzez wykonanie kartek typu pop‑up.
Promowanie wymiany kulturowej i językowej między uczniami z różnych krajów Europy.
Doskonalenie umiejętności pisania w jednym lub kilku językach obcych.
Zwiększanie motywacji do nauki języków obcych dzięki atrakcyjnemu i angażującemu
zadaniu.
Wzmacnianie postawy otwartości na różnorodność kulturową, szczególnie w kontekście
tradycji związanych z obchodami Nowego Roku.
Rozwijanie kompetencji cyfrowych poprzez aktywne wykorzystanie platformy TwinSpace
jako przestrzeni komunikacji i prezentacji rezultatów projektu.

Realizacja kartek była dla uczniów ogromnym źródłem radości i satysfakcji. Z entuzjazmem
pracowali nad szczegółami projektów pop‑up, kreatywnie dobierając kolory, formy i motywy
noworoczne. Wielu podkreślało, że po raz pierwszy wykonywali tak przestrzenną kartkę i było to dla
nich nowe, ciekawe doświadczenie.

Kiedy do naszej szkoły dotarły kartki od partnerów z Europy, uczniowie z dużą ciekawością i
przejęciem je otwierali, czytali i porównywali życzenia oraz poznawali tradycje związane z Nowym
Rokiem w innych krajach.

Otrzymane kartki zostały:

wystawione w sali lekcyjnej oraz
omówione podczas lekcji języka hiszpańskiego, gdzie uczniowie czytali wpisy na głos i
analizowali słownictwo.

Na zakończenie projektu każdy uczeń mógł zabrać swoją kartkę partnerską do domu jako wyjątkową
pamiątkę oraz dowód międzynarodowej współpracy.
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